ОБРАЗЕЦ ДЛЯ ЗАКАЗЧИКОВ

                                                              Начальнику МКУ

«Управление архитектуры и                                                    градостроительства Исполнительного комитета г.Казани»

А.Н.Лобову
ФИО (ПОЛНОСТЬЮ)

АДРЕС ПО ПРОПИСКЕ
ТЕЛЕФОН

Прошу Вас рассмотреть возможность корректировки (переноса) проектной красной линии  на земельном участке с кадастровым номером _______________, расположенном по адресу: _____________________________
Корректировка необходима в целях__________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                            ПОДПИСЬ
                                                                            ДАТА

Юридические лица оформляют заявку на фирменном бланке организации.